

Bezpłatna aplikacja mobilna - Poznajcie Kujawy

Kujawy to bardzo piękny i ciekawy region. Nie tylko przyrodniczo - posiadamy wiele jezior i lasów, ale i historycznie.

Tutaj urodził się król Władysław Łokietek i matka Fryderyka Chopina - Tekla Justyna Krzyżanowska, tu rzeka Noteć ma swoje źródło.

Ale jak o tym wszystkim opowiedzieć potencjalnym turystom, no i jak do nich trafić? - takie pytania zawsze nam towarzyszyły przy różnych działaniach promocyjnych. Wtedy pojawił się pomysł na aplikację mobilną - jest ona ogólnie dostępna, bezpłatna, to przewodnik turystyczny, który zawsze masz ze sobą i na dodatek można go cały czas aktualizować. Dzięki aplikacji mobilnej POZNAJCIE KUJAWY można w każdym czasie i z każdego miejsca odwiedzić nasz region.

Stowarzyszenie LGD „**Razem dla Powiatu Radziejowskiego**” stworzyło aplikację razem z dwoma LGD z województwa kujawsko-pomorskiego LGD Czarnoziem na Soli oraz LGD Dorzecza Zgłowiączki w ramach projektu współpracy.

Jak skorzystać z aplikacji?

Są dwa sposoby.

Oto pierwszy:

- znajdź w swoim telefonie stronę sklepu App Store lub Google Play
- wpisz w wyszukiwarce „Poznajcie kujawy”
- pobierz aplikację na swój telefon, zainstaluj i korzystaj z przyjemnością.

Drugim sposobem jest zeskanowanie poniższego kodu QR:



Przewodnik jest propozycją dla osób posiadających smartfony i umożliwia błyskawiczne znalezienie praktycznych informacji turystycznych. W aplikacji znajdziemy m.in. obszerną bazę godnych odwiedzenia zabytków, rozmaite trasy turystyczne i najważniejsze wydarzenia z regionu. Aplikacja jest ciągle aktualizowana, dzięki czemu ze wszystkim możemy być na bieżąco. Dużą pomocą dla turystów jest lokalizacja GPS, dzięki której można nie tylko

znaleźć swoją pozycję na mapie, ale też odnaleźć drogę do interesującego nas obiektu. Miejsca w aplikacji, oprócz współrzędnych geograficznych, posiadają także opisy, zdjęcia oraz dane teleadresowe. Ciekawą funkcją jest też planer, gdzie możemy zapisać obiekty i trasy, które chcemy odwiedzić w późniejszym czasie. Zostaną one zapisane w pamięci aplikacji i już nie trzeba się będzie martwić o to, że o czymś zapomnimy - aplikacja zapamięta to za nas! Mobilny przewodnik bazuje na mapach OpenStreetMap i może działać także w trybie offline. Posiada dwie wersje językowe: polską i angielską.

Aplikację można pobrać z linku zamieszczonego poniżej, oto link do naszej strony na której znajdziesz informacje o aplikacji:

<http://www.lgd.com.pl/index.php/aktualnosci/232-aplikacja-mobilna-poznajcie-kujawy>

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 19.02.2015 07:52

Data ostatniej modyfikacji: 20.02.2015 09:20

Liczba wyświetleń: 2337

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-23 19:13:39